
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.              
z 2024 r. poz. 609), oraz z § 66a ust.1 i 2 Statutu Miasta Suwałk (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2023 r. poz. 3743) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach                              
w następującym składzie: 
1) radny Tadeusz Czerwiecki 
2) radna Mariola Brygida Karpińska 
3) radny Kamil Klimek 
4) radny Jarosław Józef Kowalewski 
5) radny Przemysław Turowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: E3EDDED5-10E4-4573-AB6A-929597CEEFD7. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach. 

 
 
 W związku  z koniecznością wypełnienia zapisu  art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Miejska powołuje Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji.  Zakres działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
został opisany w § 66a Statutu Miasta Suwałk.  
 

W związku z tym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Id: E3EDDED5-10E4-4573-AB6A-929597CEEFD7. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


